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ÅSSIDENNYTT

Er det sånn at det viktigste vi skal si bør sies med så få ord som mulig?  
De viktigste beskjedene bør ikke pakkes inn i altfor mange ord, for da øker 
sjansen for å misforstå? Jeg tror det kan stemme. Jo flere ord som brukes, 
desto vanskeligere blir det å få med seg hele beskjeden. Du skal ikke se 
bort fra at det er en god grunn til at nødnumrene bare har 3 siffer 110, 
112 og 113 – og man jobber vel med å redusere det til bare 1 nødnummer 
for alle slike henvendelser.

Vi kristne har en bok som kan fortelle 
oss mye om hvordan vi skal leve, og 
det er mye visdom i Bibelen. Men 
hvordan skal man finne fram i de 
1435 sidene? Heldigvis er den store 
boken delt inn i 2 deler. Heldigvis er 
de 2 delene delt inn i bøker – 66 i 
tallet. Heldigvis er bøkene delt inn i 
kapitler, og heldigvis er kapitlene delt 
inn i vers.

Vet du hva som er de 2 korteste 
versene i bibelen? I evangeliet etter 
Johannes, kapittel 11 vers 35 finner 
vi det som er det korteste verset i 
2011-oversettelsen; «Jesus gråt.» 
Jesus var et helt vanlig uvanlig  
menneske, og da han fikk vite at 
hans gode venn Lasarus var død, tok 
han til tårene. 

I Paulus første brev til tessalonikerne 
kapittel 5 vers 17 finner vi det som 
var det korteste verset i den forrige 
oversettelsen, men som nå har fått 
noen bokstaver ekstra. I forrige  
utgave het det: «Be stadig.», nå 
heter det «Be uavbrutt.» En veldig 
kort og god beskjed om hvordan vi 
på beste måten kan holde kontakten 
med Gud varm. Og det er jo lettere å 
snakke om de viktige tingene med en 
vi snakker ofte med. 

De 2 første søndagene i mai hadde 
vi konfirmasjon i kirken. 48 flotte 
ungdommer som gjennom det siste 
året har møtt jevnlig i kirken for å 
lære mer om hvem Gud er og hva 
kristendommen er, ble bedt for i  
høytidsstemte gudstjenester.  

Prekenen disse søndagene var et 
skuespill hvor Gud svarer og utfordrer 
en som skal be sitt «fadervår».  
Kommentarer etter gudstjenestene 
har gått på at mange fikk seg en 
liten tankevekker. Mener jeg egen-
tlig det jeg sier når jeg ber? Og hva 
tenker jeg at jeg kan gjøre med det 
selv? Kan jeg ikke legge det fra meg 
når jeg har bedt til Gud om det?

Han som ber, håper nok på bønne-
svar, men på en helt annen måte 
enn det han får i dette skuespillet. 
Enkle løsninger hvor Gud tar ansvar 
og ordner opp i alt uten at han selv 
trenger å gjøre noe mer – enn det 
å be om det. Men Gud svarer at 
dersom Hans vilje skal skje må vi 
begynne med dem som ber om det. 
Spørsmålet kommer tilbake til oss 
selv: Er vi villige til å være andres 
bønnesvar? Selv om det ikke passer 
sånn akkurat i øyeblikket?

Til slutt en advarsel! Det kan være 
farlig å be! Du kan få svar. Svaret kan 
komme på en annen måte enn du 
tenkte deg, og det kan utfordre deg. 
Ei jeg kjenner over middels godt ba 
om å få en kjæreste, og hun kunne til 
og med tåle at han var litt fotball-
interessert. Er ikke sikker på om Gud 
fikk med seg «litt»…

ADVARSEL!

2015 er lokalvalgår.  
14. september skal det velges nye kommunestyrer i over hele landet.  
Det skal også være kirkevalg.  
Både det lokale Menighetsrådsvalget, dvs «styret» i hver menighet i Den norske kirke,  
og Bispedømmerådsvalg. 

Åssiden menighetsråd består av 10 faste og 5 varamedlemmer.  
Nominasjonskomiteen har gjort et stort arbeid for å få en liste med gode medarbeidere til  
menighetsrådsperioden 2015-2019. I ÅssidenNytt nr. 3,i slutten av august, vil disse bli  
nærmere presentert.  

Her kommer foreløpig navnene. 
Ved å gå inn på http://drammen.kirken.no/assiden vil du allerede nå kunne lese mer både  
om valget og personene!

Kirsten Nilsen 				     
Menighetsrådsleder

Hilsen 
Trosopplærer Bernt Nordkil

1	 Trygve Johnsen
2	 Kirsten Nilsen
3	 Einar Skalstad
4	 Runar Løvaas
5	 Kari Rastad
6	 André Kvåvik
7	 Pamela B. Solberg
8	 Morten Rimereit
9	 Lisbeth Ambrosen
10	 Morten Jenserud
11	 Kate Smith        
12	 Britt Eilertsen
13	 Eva-Lise Slåtto
14	 Harald Nøvik
15	 Rolf Smedsrud

4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1. 	Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  Åkerveien 2, 3024 Drammen
2. 	Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3. 	Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4. 	Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn … …………………………………………………………………………………………………………

Adresse… ………………………………………………………………………………………………………

E-postadresse…………………………………………………………………………………………………… 

Tlf.: ………………………………………………………………………………………………………………	

$
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Gratis parkering
Ing. Rybergsgt. 48, Drammen
Tlf. 32 20 23 50  
Man-fre. 8-16, tors. 8-17, lør. stengt
www.helsevekst.no

Helse- og sykeartikler
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen 

Gratis hjemmebesøk 
og fraktfri levering 

• Alt på blå resept 
• Urinlekkasje 
• Stomi 
• Diabetes 
• Ernæring
• Kompresjonsstrømper 

• Sko/såler
• Brystproteser
• Hud/fotpleie
• Ullundertøy
• Tempur puter og madrasser 

 Else, Kjersti, Arild, Sissel, Randi, Monika og Siv

Velkommen til Torsdagstreff. Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time.
Programmet har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.

Etter sommerferien starter vi opp igjen torsdag 20.august. 
Programmet for Torsdagstreff høsten 2015 er ikke klart i skrivende stund, men det blir treff hver torsdag unntatt  
torsdagen før julemessen.

Trenger du skyss - ta kontakt med diakonen. På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på «Skysslisten for Torsdagstreff» 
for å høre om de skal være med. 

Torsdagstreff

Vi har fått en ny sjåfør til Kirkebussen. Han heter Tom Vidar Børresen og bor rett ved kirken. Vi er veldig glad for at 
Tom Vidar Børresen og Arnt Martinsen kan være faste sjåfører. Arnt har kjørt for Torsdagstreff i flere år nå.

Skulle det likevel være flere som kan være sjåfør evt vikar hvis de faste ikke kan, så ta kontakt.  
Det kreves sertifikat for Minibuss og sjåførkort.

Sjåfør Kirkebussen
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Fotpleie på 
Åssiden Seniorsenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og  
et godt utvalg av spesial- 
produkter til føtter 
Velkommen innom.

Vi har åpent 
mandag – fredag.

Vigdis Refsem  
Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 89 50 20

Ønsker du å støtte  
Åssiden Seniorsenter?
Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller 
Lotto selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk 
Tipping skal gå.

Registrer deg hos tippekommisjonæren ved neste besøk. 
5% av det du spiller for vil da gå til sentret. Så enkelt er 
det:

Oppgi Seniorsenterets organisasjonsnummer.: 
971 491 779. 

Seniorsentret har behov for pyntepotter og trillebord til  
kafeen, store grønne planter i urner, ipad og mobiltelefon.

HEI BEBOERE PÅ ÅSSIDEN OG ANDRE STEDER !
Har du én gang spilt et instrument,  f.eks. fiolin?  Kanskje du er «gammel» blåser (klarinett eller fløyte),  og har lyst til å 
komme igang igjen. Nå har du sjansen.  

Ta med deg instrumentet og møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse. Vi underholder i Åssiden kirke, på bo- og 
servicesentere og andre steder,  men vi er for få og trenger forsterk-ninger,  kanskje nettopp deg ?

Vårt repertoar er lettere klassisk og noe variert underholdningsmusikk.  

Aldersgjennomsnittet er for tiden høyt,  men drømmen er å beholde og videreføre aktiviteten vår. Spesielt er vi interes-
sert i strykere. Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s lokaler, på torsdager.  Varighet ca 3 timer med kaffepause midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med Ulf Schultzen på tlf 97766414 eller Vigdis Rojahn på tlf 32821821.

Hver mandag samles ivrige og glade treskjærere seg i lyse og trivelige lokaler 
i seniorsentrets underetasje.  Her tryller de fram de flottest kunstverk som 
klokker, speil og andre nytte- og prydgjenstander.

Treskjæring er et gammelt håndverk og finnes praktisk talt over hele verden.  
Kunsten er i sin opprinnelse ikke noe norsk fenomen og kom til landet sjøveien 
i sin tid, som mye annet.  Så har kunsten vandret opp dalførene og blitt videre-
foredlet og videreført der. Seniorsentret har gjennom mange år hold kurs i 
treskjæring og ønsker seg flere kursdeltakere. Når det gjelder treskjæring stiller 
mannfolk og kvinnfolk helt likt.  Så kunne du tenke deg en ny trivelig hobby, ta 
en tur innom og ta en prat med treskjærerne.
Nytt kurs starter opp 7. september fra kl. 09.00-13.00 og går over 13 kursdager.  
Kursavgift kr.: 600,- + materiell.  
Gratis parkering.

Lær deg treskjæring

ÅSSIDEN 
SENIORSENTER  
TILBUD:
Kafeen mandag til fredag  
kl. 09.00-15.00  
– hjemmelaget middag fra kl. 12.00

	 • Mini Bibliotek

	 • Treskjærerkurs

	 • Figursagingskurs

	 • Hyggekvelder

	 • Canastaklubb

	 • Trim

	 • Quiz

	 • Utleie av lokale til åremålsdager

TAKK FOR LANGT OG GODT SAMARBEID !
Mohinder Kaur, vår trofaste og dyktige renholder gjennom 27 år legger ned moppen på Åssiden Seniorsenter.  
Hun satser friskt på nye oppgaver som barnehageassistent.  Vi på Åssiden Seniorsenter kommer til å savne henne.    

Lykke til med nye utfordringer hilsen fra Hanne og alle de frivillige ved Åssiden Seniorsenter

ÅSSIDEN SENIORSENTER ÅSSIDEN SENIORSENTER

EVA FRISØR LEGGER NED SAKSA
Det er veldig mange som gjennom 15 år har sittet i frisørstolene  på  Åssiden Seniorsenter. Der har de blitt frisert av Eva 
mens praten har gått om dette og hint. Eva har vært – og er – ei hyggelig dame som både hennes kunder og vi andre som har 
vårt arbeide i huset, setter pris på. 

Men nå vil Eva gi seg. 4. mai fylte hun 67 år og det betyr at  
pensjonsalderen er rundet. Da følte Eva at hun hadde gjort sitt i 
arbeidslivet. Hun har nok filosofert en del rundt en slik beslut-
ning og konkludert med at hun vil gi seg mer tid til seg selv og 
sin familie enn det har vært anledning til mens hun sto i jobb. 

Det er også noe med det å få noen gode år mens man enda har 
helse til å nyte den friheten en pensjonisttilværelse gir. 

Barn og barnebarn vil nok nyte godt av at hun nå får mer tid og 
overskudd til dem. 

Som frisør på Seniorsenteret har Eva vært en person mange har 
etablert et forhold til og derfor vil sikkert mange savne henne 
også. På samme måte som vi kommer til å savne henne.  
Vi unner henne selvsagt den nye friheten og ønsker henne alt 
godt framover.  
Takk for det du har bidratt med her i huset gjennom ditt  
blide vesen. Nyt livet som pensjonist, kjære Eva! 

Dette betyr på ingen måte at frisørsalongen på Seniorsenteret 
forsvinner. Eva slutter til ferien, men etter ferien, nærmere  
bestemt 3.august, tar frisør Cicilie  Andersen fra Åssiden (43) 
fatt i det samme lokalet og med samme telefon nummer.  
Så kontinuiteten er så absolutt sikret.

Vi ønsker Cecilie velkommen og ser fram til samarbeidet med  
henne.
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Barnehagen vår i bilder Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND 

AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR 
AVDELING TILBYR VI 
DEG:	

Gratis høstsjekk av din bil. 
Inkludert:

•	 Skifte til vinterdekk

• 	Forsikringsavtale med  
	 MA rabatt.

• 	Gratis veihjelp (1. gang  
	 pr. år) med Viking.

• 	Juridisk konsulenthjelp.

• 	Teststasjon.

• 	Rabatt på dekk m.m.

• 	Medlemsblad til alle,  
	 med nyttig bilstoff.

• 	Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med 
vårt lokale kontor i 

Drammen,  
Tlf  48119646 / 91629302  

for mer info.

Gjestfri
Vi trenger også frivillige som kan være med i  
internasjonal samtalegruppe/språktrening.

Dette er altså et tilbud der innvandrere får anledning til å snakke 
norsk med noen utenom skoletilbudet som gis på Introduksjons- 
senteret. For mange er det en utfordring å ha noen å snakke norsk 
med. 

Fra høsten vil dette tiltaket antagelig være på  
tirsdager fra kl 16.30 – 18.30.

Gi det videre
I samarbeid med menighetene i Drammen, har  
Kirkens Bymisjon et tilbud som kalles «Gi det  
videre». Dette fungerer som en sentral for utstyr som sykler, fot-
ballsko, ransler, m.m til barn og unge / familier som har en vanske-
lig økonomisk situasjon.

Til dette arbeidet trengs det frivillige medarbeidere som kan være 
med å levere ut utstyr evt å ta imot.  
Det gis opplæring til de som skal være med å hjelpe til. Interesserte 
kan ta kontakt med diakonen for mer info.
				  
Vennlig hilsen  
diakon Tjøstolf A.Vittersø, mobil 988 78 088.
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Faste aktiviteter for barn 
og ungdommer i  
Åssiden menighet

Følg med på UT i Drammens Tidende 
og på vår webside www.drammen.
kirken.no/assiden  
For mer info, ta kontakt på tlf: 32 98 
92 00, eller møt opp i kirken (hvis ikke 
et annet møtested er oppgitt).

Søndagsskolen Noas 
Ark	
4-9 år	 søn. kl 11.00
9-13 år	 søn. kl 11.00

Babysang	  
0-12 mnd	 man. kl 11.00 

Småbarnssang	  
1-4 år	 tirs kl 17.00

Minigospel	  
3-8 år	 tirs. kl 17.00

Gospel Tweens	  
9-13 år	 tirs. kl 18.00

Drammen Ten Sing  
(møtes i  NMS lokalene) 
13-18+ år	 man. kl 18.00 

Speiderne:
Oppdagere	  
2.-3. klasse	 man. kl 17.30-19.00

Stifinnere	  
4.-5. klasse	 tirs. kl 18.00-1930

Harer	  
1. klasse	 ons. kl 17.00-18.30

Rovere	  
Videreg.	 ons. kl 19.00-21.00

Vandrere	  
6.-10. kl.	 tors. kl 17.00-18.30

Familiespeiding (møtes ved speiderhytta)	
 
Alle speidere med familie    
en lørdag i måneden	kl. 11.00-14.00

Konfirmant 2015

Før vi slipper 2015-kullet helt kan det være interessant å se på hva disse  
konfirmantene fortalte oss i evalueringssamtalene vi har hatt med dem de 
siste ukene før konfirmasjonen. 

Hva har vært det beste med konfirmasjonstida?
Weekenden: 26 stemmer
Lærerikt: 20 stemmer
Sosialt: 15 stemmer
Samhold/kjent med nye: 15 stemmer

Hva har jeg lært?
Budene, fadervår og trosbekjennelsen: 20 stemmer
Mer om Jesu liv: 10 stemmer
Påsken: 7 stemmer
Tror mer: 7 stemmer
Mer om Gud: 6 stemmer

Beste minner fra weekenden:
Sosialt/Samhold: 16 stemmer
Underholdningen: 11 stemmer
Tidebønn med lys: 10 stemmer

Konfirmant 2016
Puh! 2 flott konfirmasjonssøndager er unnagjort, og vi trekker pusten litt igjen.  
Og etter ca 20 timers pause er vi i gang med å gjøre oss klare til å ta imot neste 
kull med konfirmanter. Alle potensielle konfirmanter skal nå ha fått invitasjon i 
posten, og skulle det være noen der ute som ikke har fått informasjonen er det 
bare å ta kontakt med kateketen, så fikser vi det på rekordtid! Mange har  
allerede vært på jakt etter datoene for konfirmasjonene i måneder, og vi legger 
ved de viktigste datoene for her også:

4/6 	 kl. 18.00	 Informasjonsmøte i Åssiden kirke 			 
29/8 	 kl. 11-14 	 Oppstartslørdag 			
30/8 	 kl. 11.00 	 Presentasjonsgudstjeneste		   
9.-11./10 			  Konfirmantweekend	  
20/2  	 kl. 11-14 	 Fasteakjsonslørdag					   
15/3  	 kl. 17-20 	 Fasteaksjon						    
10/4  	 kl. 11.00 	 Samtalegudstjeneste	  
13/4  	 kl. 14.30 	 Kappeprøving, fotografering	  
4/5  	 kl. 14.30 	 Øvelse til konfirmasjonen		
7/5 	 kl. 1300 	 Konfirmasjonsgudstjenester
8/5 	 kl. 1100 	 Konfirmasjonsgudstjenester	

Vi gleder oss til å bli kjent med mange nye ungdommer, og håper på et nytt 
spennende konfirmantår!

Konfirmant 2017
Joda, det hender da at vi er litt tidlig ute med informasjon vi også. 

Vi får stadig forespørsler om konfirmasjon for de neste årene, og da kan det 
være greit å vite at vi for tiden ser på mulighetene for å legge om konfirmant- 
opplegget i Åssiden kirke fra 2017-kullet (de somstarter høsten 2016 og  
konfirmeres i 2017).

De konkrete endringene som menighetsrådet skal ta en avgjørelse på i  
september går på en omlegging fra vårkonfirmasjon til høstkonfirmasjon og fra 
en weekend på høsten til en ukes leir på sommeren. 

Vi kommer til å fortelle mer om endringene dersom menighetsrådet vedtar  
endingene, men hvis du lurer på om du skal bestille lokale for konfirmantfesten i 
2017 kan det være greit å vente til slutten av september. Konfirmasjonsdatoene 
vil da bli kunngjort på internett og i menighetsbladet i tillegg til at vi vil sende ut 
første informasjon til alle født i 2002 ganske tidlig i 2016.
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Døpte
Mie Knochenhauer

Oda Staberg

Christian Dokken Dahl

Ida Ryghseter Kristiansen

Markus Sandve Løvlund

Milia Hoel

Liam Gabriel Meland Frise

Caroline Wam‑Nilsen

Angelica Løvgren Frey

Ava Matilda Hennum

Sander Selvik Bakke

Vigde
Helene Thorstensen og  
Jørgen Sørlie Sørensen

Døde
Odd Solberg

Hans Torgersen

Liv Margrete Sandtun

Sven Erik Nordby

Gunnvald Herulf Stensen

John Edvard Buer

Jan Hansen

Karin Ourdahl

Astrid Jacobsen

Kai Villy Mejlby Nielsen

Sylvia Agnete Bernharda 

Joachimsen

Ove Hagen

Else Nordby

Jan Olav Johnsen

Bjørg Thorsland

Øivind Kjeksrud

Leif Øverbye

Åssiden  KFUK-KFUM speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER									             
MANDAG	 OPPDAGER 		  (2-3 KLASSE)		  17.30		                  
MANDAG	 HANDICAPSP.		  (ALLE ALDERE)		  19.00		                 
TIRSDAG	 STIFINNERE		  (4-5 KLASSE)		  18.00			         
ONSDAG	 HARER			   (0-1 KLASSE)		  17.00			      
TORSDAG	 VANDRER		  (6-10 KLASSE)		  17.00			          
LØRDAG	 FAMILIESP.		  1. GANG I MÅNEDEN.     	 11.00-13.00

Alle møter er i vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  
For ytterligere info  ta kontakt i tlf. 916 29 302 eller på mail runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen. Fredag 20. februar arrangerte vi 
«Hyggekveld» i Seniorsenteret. Over 50 godt voksne hadde funnet veien til samlingen, og vi hadde en flott kveld med 
Vidar Music som underholdt og stemte opp til allsang. Vafler og kaffe ble servert og mange flotte premier fikk ben å gå 
på under utlodningen. Speiderne sørget for gratis  transport   t/r for de som ønsket dette. Neste «Hyggekveld» er fredag 
5.juni kl. 19.00. Håper alle som deltok denne gang møter opp, og tar med venner og bekjente. Det vil etter sommerferien 
bli avholdt «Hyggekvelder» hver måned. Her er datoene: 18. september – 23. oktober – 13. november – 18. desember. 
Alle dager er fredager.

SOMMERLEIR
Årets store begivenhet er vår familiespeiderleir som går til solskinnsøya, Bornholm. Vi vil i år la alle medlemmer med  
familie få anledning til å være med på en speiderleir. Vi har booket et stort speidersenter, Rømergaard hvor de voksne får 
overnatte inne og speiderne skal ligge i telt ute. Leiren er fra 8-16 august. Vi skal besøke mange av Bornholms severdig-
heter under den ukelange leiren. Det vil også være Danske speidere med på leiren. 

Speidernytt Bilder fra vår hverdag

UNICEF-AKSJON
Våre speidere hadde  i begynnelsen av Januar innsamlingsaksjon på 
Åssiden og samlet inn neste 5000,- kroner til Foreldreløse barn i Tanzania. 
Takk til befolkningen på Åssiden som støttet opp.

NM I SPEIDING
For andre året på rad er en patrulje fra Åssiden KFUK-KFUM klare for NM i 
speiding. I fjor var vi i Bergen og i år går turen til Stavanger for å  
konkurrere sammen med over 100 patruljer fra hele landet.  
Følgende vil delta fra Åssiden: Sondre Kjernåsen, Stian Beaudoin, Johanne 
Johannessen, Johan S. Remmen og Ole J. Havellen Simonsen. Tuva 
Sevlejordet var også med å kvalifisere patruljen, men kan dessverre ikke 
delta i Stavanger.  
NM foregår weekenden 5-7 juni og vi ønsker lykke til.

OPPDAGER OG STIFINNERLEIR
De minste speiderne fra 2 klasse og opp til 5 klasse skal weekenden 5-7 
juni til Knattholmen leirsted i Sandefjord for å delta på leir.  
Her vil det delta oppdagere og stifinnere fra hele Vestfold og Buskerud. 
Selvsagt skal de overnatte i telt, og det blir mye lek og moro, samt  
spennende konkurranser mot andre speidere.
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Tirsdag 2. juni
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
Kl.15.00-16.30 	 Åpen kirke

Søndag 7. juni
Kl. 11.00 	 Visitasgudstjeneste med biskop Per Arne Dahl  
	 i Bragernes kirke
	 NB: Ingen gudstjeneste i Åssiden kirke denne  
	 dagen 

Tirsdag 9. juni
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 	 Åpen kirke

Søndag 14. juni
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen  
	 og John Smith

Tirsdag 16. juni
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 	 Åpen kirke

Søndag 21. juni
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen  
	 og Bodil Viken

Søndag 28. juni
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen  
	 og John Smith

Søndag 5. juli
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen  
	 og John Smith

Søndag 12. juli
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen  
	 og John Smith

Søndag 19. juli
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen  
	 og John Smith

Søndag 26. juli
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen  
	 og Kirsten Nilsen

Søndag 2. august
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen  
	 og Kirsten Nilsen

Søndag 9. august
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen  
	 og organistvikar

Søndag 16. august
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen  
	 og Kirsten Nilsen

Tirsdag 18. august
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 	 Åpen kirke

Søndag 23. august
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen  
	 og John Smith

Tirsdag 25. august 
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 	 Åpen kirke

Søndag 30. august
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen,  
	 Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og John Smith.  
	 Presentasjon av de nye konfirmantene.

Tirsdag 1. september
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 	 Åpen kirke

Søndag 6. september
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen,  
	 Dag Kaspersen og John Smith.
	 Vi markerer oppstarten av høstsemesteret.  
	 Menighetens kor deltar.

Tirsdag 8. september
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 	 Åpen kirke

Søndag 13. september
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen  
	 og vikarorganist
Kl. 12.30	 Menighetsrådsvalg og bispedømmerådsvalg i  
	 menighetssalen

Tirsdag 15. september
Kl. 15.00	 Middagsbønn i kirken
15.00-16.30 	 Åpen kirke

Velkommen til oss!
Å s s i d e n N y t t  n r.  4  -  2 0 0 7 13

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32

:

Ligosenteret
Åssiden

32 80 75 80 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Alt nattverdbrød som brukes i 
Åssiden kirke er glutenfritt.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................... 32 98 92 00
Fax:.................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen:................................................. 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon: ............................ 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon:....................... 416 72 830
Seniorsenteret: ........................................................ 32 80 99 90
Frisørsalong: ............................................................. 32 82 61 76
Fotpleie: ....................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Mobil: 	 924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08
Tlf. privat:	 32 82 59 23
Mobil: 	 464 75 061

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04 
Mobil: 	 928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 09
Mobil: 	 489 59 607

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 07 
Mobil: 	 988 78 088
 

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
Tlf. jobb: 	 32 98 92 00

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60 
Mobil:	 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lise Iverin
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

For Torsdagstreff:  
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg 
opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de 
skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for 
minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

 




